

---

# Flemming Krebs Sørensen Holding ApS

**CVR-nr.: 16154776**

Hohøje 52  
9500 Hobro

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2024**

---

**Flemming Krebs Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Flemming Krebs Sørensen Holding ApS  
Hohøje 52  
9500 Hobro

CVR-nr.: 16154776  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Bankforbindelse** Jutlander Bank  
Store Torv  
9500 Hobro  
DK Danmark

**Revisor** Lægers & Tandlægers Revisionskontor  
Steen Blichers Gade 5  
8900 Randers C  
DK Danmark  
CVR-nr.: 25685229  
P-enhed: 1007987028

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er forvaltning af anpartsselskabets egenkapital til ejers bedste. Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med investeringsbeviser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2023 udviser et resultat på tkr. 494 mod tkr. - 893 sidste år, og balancen pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på tkr. 5.076.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsomkostninger		-36.981	-32.261
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-36.981</b>	<b>-32.261</b>
Andre finansielle indtægter		568.940	167.908
Øvrige finansielle omkostninger		-37.577	-1.028.393
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>494.382</b>	<b>-892.746</b>
Skat af årets resultat		-103	-334
<b>Årets resultat</b>		<b>494.279</b>	<b>-893.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		372.279	-1.010.880
<b>I alt</b>		<b>494.279</b>	<b>-893.080</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
Tilgodehavende skat		kr. 41.689	kr. 56.069
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>41.689</b>	<b>56.069</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.071.164	4.541.629
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.071.164</b>	<b>4.541.629</b>
Likvide beholdninger		456.142	783.329
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.568.995</b>	<b>5.381.027</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.568.995</b>	<b>5.381.027</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		4.754.287	4.382.008
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.076.287</b>	<b>4.699.808</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.500	22.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		470.208	659.219
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>492.708</b>	<b>681.219</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>492.708</b>	<b>681.219</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.568.995</b>	<b>5.381.027</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0